第１号様式（第７条関係）

年   月   日

斑鳩町長 様

住 所

団体名

代表者氏名               ㊞

斑鳩町協働のまちづくり活動提案事業認定申請書

斑鳩町協働のまちづくり活動提案事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、

次のとおり提案したいので、関係書類を添えて申請します。

提 案 事 業 名

事 業 費 総 額

提案事業予定期間     年   月   日 ～    年   月   日

添 付 書 類

□（１）団体等概要調書（第２号様式）

□（２）提案事業実施計画書（第３号様式）

□（３）提案事業収支予算書（第４号様式）

□（４）提案事業実施工程表（第５号様式）

□（５）規約若しくは会則又はこれに準ずる書類

□（６）前年度の活動実績がある場合は、決算書

□（７）活動内容が分かるもの（総会資料、パンフレットなど）